



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

Μεγαλόπολη 10/ 05 / 2019

Αρ. Πρωτ.: 6564

Σύμβαση προμήθειας: Προμήθεια και τοποθέτηση δέκα πέντε (15) ιστών και φωτιστικών σωμάτων στη Δ.Κ. Μεγαλόπολης .

ποσού 20.311,20 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%)

Στη Μεγαλόπολη σήμερα 10-05-2019, στο Δημοτικό Κατάστημα μεταξύ των :

α) του Δήμου Μεγαλόπολης, που εδρεύει στη Μεγαλόπολη, οδός Π. ΚΕΦΑΛΑ 10 & ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΤΚ 22200 με ΑΦΜ 998260826, ΔΟΥ: Τρίπολης-Μεγαλόπολης νομίμως εκπροσωπούμενου από τον Δήμαρχο αυτού κ. Διονύσιο Παπαδόπουλο και

β) της **Κ. Κατσιρούμπα & Σία Ε.Ε**, με έδρα Νικηταρά 30, ΤΚ 22200 Μεγαλόπολη, ΑΦΜ **998260710 Δ.Ο.Υ. Τρίπολης**, νομίμως εκπροσωπούμενη από την κα Κατερίνα Κατσιρούμπα, στην οποία ανατέθηκε η προμήθεια με τίτλο **«Προμήθεια και τοποθέτηση δέκα πέντε (15) ιστών και φωτιστικών σωμάτων στη Δ.Κ. Μεγαλόπολης»** με την αριθμ.352/2019 απόφαση Δημάρχου Μεγαλόπολης, συμφωνήθηκαν τα ακόλουθα :

Ο πρώτος των συμβαλλομένων, έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρ. 58 παρ 2 του Ν 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του Ν 3463/06.
3. Τις διατάξεις του Ν 4412/2016.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 43 του Ν. 4605/2019
5. Την αριθμ.29/2018 συνταχθείσα Τεχνική Προδιαγραφή – Προδιαγραφές.
6. Την αριθμ. 2682019 απόφαση Δημάρχου Μεγαλόπολης.
7. Την με αριθμ Α/490/25-04-2019 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
8. Την αριθμ. 3522019 (19ΑWRD004930784) απόφαση Δημάρχου Μεγαλόπολης.

ΑΝΑΘΕΤΕΙ :

Στο δεύτερο των συμβαλλομένων την προμήθεια με τίτλο **«Προμήθεια και τοποθέτηση δέκα πέντε (15) ιστών και φωτιστικών σωμάτων στη Δ.Κ. Μεγαλόπολης»**, συνολικού ποσού **20.311,20 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24 %**, όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ					
α/α	Περιγραφή	Ποσότητα	Μονάδα μέτρησης	Τιμή Μονάδος σε ΕΥΡΩ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	Προμήθεια και πλήρης τοποθέτηση ιστών φωτισμού ύψους 8 μέτρων	12	τεμάχιο	500,00	6.000,00
2	Προμήθεια και πλήρης τοποθέτηση ιστών φωτισμού ύψους 6 μέτρων	3	τεμάχιο	450,00	1.350,00

3	Φρεάτιο διέλευσης καλωδίων	3	τεμάχιο	110,00	330,00
4	Προμήθεια τοποθέτηση και σύνδεση φωτιστικών τεχνολογίας LED σύμφωνα με την φωτοτεχνική μελέτη	15	τεμάχιο	500,00	7.500,00
	Σ Υ Ν Ο Λ Ο				15.180,00
	ΦΠΑ 24%				3.643,20
	Σ Υ Ν Ο Λ Ο ΜΕ ΦΠΑ				18.823,20

ΕΡΓΑΣΙΕΣ					
α/α	Περιγραφή	Ποσότητα	Μονάδα μέτρησης	Τιμή Μονάδος σε ΕΥΡΩ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	Καθαίρεση παλαιάς και κατασκευή νέας βάσης σιδηροίστου από σκυρόδεμα	1	τεμάχιο	200,00	200,00
2	Υπογειοποίηση αγωγού παροχής ρεύματος ιστών περίπου 30 μέτρων	1	κατ'αποκοπή	1.000,00	1.000,00
	Σ Υ Ν Ο Λ Ο				1.200,00
	ΦΠΑ 24%				288,00
	Σ Υ Ν Ο Λ Ο ΜΕ ΦΠΑ				1.488,00

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	18.823,20
ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	1.488,00
ΣΥΝΟΛΟ	20.311,20

Η χρονική διάρκεια της προμήθειας ορίζεται σε χρονικό διάστημα **τριών (3) μηνών** από την υπογραφή της παρούσας Σύμβασης και η καταβολή της δαπάνης θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής και με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά, τα οποία θα υποβάλει ο προμηθευτής.

Η δαπάνη που θα προκύψει από τη λήψη της παρούσας απόφασης θα βαρύνει τον Κ.Α. **20-7135.010** των εξόδων του Προϋπολογισμού του Δήμου οικ. έτους 2019.

Ο δεύτερος των συμβαλλομένων δήλωσε ότι έλαβε γνώση όλων των ανωτέρω, τα οποία αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Η παρούσα σύμβαση συνετάγη σε τρία αντίτυπα, έλαβε από ένα ο κάθε συμβαλλόμενος και το τρίτο παρέμεινε στο αρχείο του Δήμου.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ